2025年７月 23日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ヌ ・ シ ー ・ エ ヌ

代表者名 代表取締役社長執行役員 田 鎖  郁 夫

（コード番号：7057 東証スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 藤   幸 平

（TEL 03-6897-6311）

エヌ・シー・エヌ企業分析動画および記事の公開のお知らせ

 当社は、持続的な成長と企業価値の向上を目的として、積極的にIR・SR活動を展開し、株主・投資

家をはじめとするステークホルダーの皆さまに対して、透明性、公平性のある情報公開を行っていく

方針としております。

この度、株式投資の総合サイト「みんかぶ」に、当社の分析動画および記事が公開されましたので

お知らせいたします。

株主・投資家の皆さまに当社へのご理解を深めていただく一助となれば幸いです。

  企業分析動画および記事につきましては、以下の URL からご覧いただけます。

▼企業分析動画「スピード解説 MINKABU 企業分析」

エヌ・シー・エヌ【東証スタンダード 7057】ビジネスモデルと今後の成長戦略をスピード解説！

 https://www.youtube.com/watch?v=puaS0jyYhIw

▼企業分析記事

法改正が追い風に！地震倒壊ゼロの SE 構法で飛躍する株式会社エヌ・シー・エヌ（7057）

https://mag.minkabu.jp/companys-features/34543/

以上

https://www.youtube.com/watch?v=puaS0jyYhIw
https://mag.minkabu.jp/companys-features/34543/